
  
 
 
 
 
 

 
   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120 

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR 

EDITAL N°042 /2025 DE CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADOS 

Processo Seletivo Simplificado — Edital 04.2024 

 

A Secretária Municipal de Educação de Luziânia, Estado de Goiás, no 

uso de suas atribuições conferidas nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição 

Federal, do art. 92, inciso X, da Constituição Estadual de Goiás, do art. 2º da Lei 

Municipal n° 3.908/2017, do Decreto Municipal n° 139 de 26 de abril de 2024, da 

Portaria 371 de 26 de fevereiro de 2024 — SME, e demais instrumentos legais 

mediante as condições estabelecidas no Edital 004.2024 de 06 de dezembro de 

2024; 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - CONVOCAR os RECLASSIFICADOS das posições 472ª a 615ª dos 

aprovados, conforme classificação publicada em 26 de dezembro de 2024, Anexo I, 

para entrega da documentação pertinentes à contratação, na forma do Anexo II deste 

Edital, na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Educação de 

Luziânia/GO, no dia 06 de maio de 2025,  das 13h30 às 17h00,  no dia 07 de maio 

de 2025,  das 8h às 12h, e das 13h30 às 17h, no dia 08 de maio de 2025, das 08h 

às 12h e das 13h30 às 17h, e no dia 09 de maio de 2025, das 08h às 12h e das 

13h30 às 17h. . Os atendimentos ocorrerão por ordem de classificação. 

Art. 2º - Na hipótese de não apresentação do candidato no dia e horário 

previstos, o processo seletivo será encerrado e arquivado, sem a necessidade de 

publicação de novo edital ou convocação de novos classificados. Após o 

encerramento do prazo de validade do edital, não serão mais aceitas novas 

convocações ou chamadas, e os candidatos não apresentados dentro do prazo 

perderão o direito à vaga. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA/GO, aos 

05(cinco) dias do mês de maio de 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

 

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA 

Secretária Municipal de Educação 



  
 
 
 
 
 

 
   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120 

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR 

ANEXO I 

RELAÇÃO DE CONVOCADOS 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

472 LUCELINA PEREIRA DA SILVA 

473 JULCIMAR SOARES DA SILVEIRA SILVA 

474 MARLENE DIAS DA CUNHA MACHADO 

475 HELOISA DE SOUZA NASCIMENTO 

476 LAURINEIA COELHO DA MATA 

477 AURORA MOREIRA DA SILVA 

478 EVA MARIA DA ROCHA RIBEIRO 

479 LUCILENE RODRIGUES DE PAULA 

480 NIVIA CLAUDIA DO NASCIMENTO RORIZ 

481 EUREDICIA VIEIRA DE ALBUQUERQUE 

482 EUZIETE CARDOSO RODRIGUES FONTENELE 

483 NARLA NAIANE DE MORAES LIMA 

484 NATALIA DE JESUS FREITAS RORIZ 

485 ROBERTA DA SILVA CUNHA 

486 ROMILDA DE SOUZA FERNANDES FONSECA 

487 ELISANGELA CAMELO MIRANDA SILVA 

488 MARINA TAVARES ROCHA LOBO 

489 SARA DO NASCIMENTO SILVA SALES 

490 CARMEN SILVIA DOURADO FERREIRA 

491 DANIELLE RIBEIRO DA SILVA 

492 IVONEIDE LUSTOSA DE OLIVEIRA JARDIM 

493 SILVIA OTAVIANA RODRIGUES DIAS 

494 ERANITA BARBOSA DE OLIVEIRA 

495 ROSANI ALVES DUARTE 

496 GILDETE PEREIRA DUTRA 

497 DANIELLA COELHO GUIMARAES DE SOUZA 

498 DERLI LIMA DE MENDONÇA 

499 GISELE SALHEB PACHECO 

500 ROSILENE LOURENÇO FARIAS BORGES 

501 VAINER MARIA DA PENHA LOPES 

502 ANA PAULA LINO DA COSTA 



  
 
 
 
 
 

 
   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120 

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR 

503 EDILEUZA RODRIGUES SOUSA 

504 MARIA DA PENA DURAES MOTA 

505 MARIA SUELI DA SILVA 

506 NEUSA DIAMANTINO PIRES 

507 ROSANA SABINO VASCONCELOS PIRES 

508 ELIZABETH EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA 

509 ILANETE DE JESUS 

510 IRENILDE DOS SANTOS GOMES 

511 IVONE PINHEIRO SILVA 

512 LEILA NOGUEIRA DOS REIS 

513 LUCIANA LUZIA CARDOSO MENDES 

514 MARCIO CRISTIANO P. COSTA CARDOSO 

515 ROSANGELA DE OLIVEIRA SANTA RITA 

516 CRISTINA APARECIDA ALVES DE SOUSA 

517 HEILA MARIA SILVA MACAMBIRA 

518 IRIS FELIX DE SOUZA 

519 MARCIA CAMELO FELIX 

520 MIRIENE DANTAS DA SILVA DE OLIVEIRA 

521 RUBENS AUGUSTO FURTADO SCHULT 

522 SIVONE MARIA DE LIMA DOMINGOS 

523 ALBERLEIDE NOBRE ROCHA 

524 ANA LOURDES ABREU DA CUNHA SILVA 

525 ANDREZA ALICE FABRICIO DA S. SANTOS 

526 ANTONIA MARGARETE DE SOUZA LACERDA 

527 CIRLENE AUGUSTA DE SOUZA 

528 CLAUDIA COSTA SANDES 

529 DANYELLE TATIANA LOPES DE SOUZA 

530 EZILENE DE MEDEIROS BRITO 

531 FLAVIA PEREIRA DOS REIS 

532 FRANCISCA LUCIENE ALVES DE MEDEIROS 

533 HELLEN JACKELINE GOMES DE OLIVEIRA  

534 HIVONETHE PEREIRA DE SOUSA DIAS 

535 IDALICE JOSE DA SILVA 



  
 
 
 
 
 

 
   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120 

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR 

536 JEANE MOREIRA DE ANDRADE 

537 JOANA DARC ROQUETE 

538 JOAQUINA COELHO DE MORAIS PRUDENCIO 

539 JURACI MENDES BARBOSA  

540 LEIDIANE DUTRA MOREIRA 

541 LUZIA MENDES DA SILVA 

542 MARCIA MARIA CARDOSO RORIZ DE SOUZA 

543 MARIA DOS HUMILDES DA SILVA 

544 MICILENE NERES DE SOUSA LIMA 

545 PATRICIA DE ABREU S. NASCIMENTO 

546 REGINA CARLA BESERRA MELO 

547 ROSIANE FERNANDES DA CRUZ 

548 STELA MARIS BRITO CAIXETA 

549 WILIANA ALVES GONZAGA FERREIRA 

550 CICERA ANNEMELRE SOUSA DE S. DE JESUS 

551 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS S. MORAES 

552 RAQUEL PEREIRA DOS REIS 

553 ADEGMAR HIGINO BRAGA DE ARAUJO 

554 AURICÉLIA DOS SANTOS LAGO LIMA 

555 DALFINY COELHO DA SILVA RODRIGUES 

556 DELZA CARDOSO DE ARAUJO 

557 ELEUZA MOREIRA DA PAIXÃO 

558 GIRLENE MAIA SANTOS  

559 JESSICA ALVES BRITTO DE ABREU 

560 LUIZA MARIA ARAUJO DE SOUSA 

561 MARIA HOZANA DA SILVA ALVES ALVES 

562 MARLI DONISETE PEREIRA DE OLIVEIRA 

563 REGIANE DE SOUSA DEUS 

564 RILZA SOARES COSTA MARINHO 

565 ANDRESA NOGUEIRA FARIAS 

566 ANGELA FERREIRA CAMPOS DUARTE 

567 ANGELICA SOUZA REIS 

568 CARLA PATRICIA CORREA 



  
 
 
 
 
 

 
   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120 

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR 

569 DEISE DE SOUZA SANTOS 

570 DELIANE PEREIRA DA SILVA 

571 DORACI PEREIRA DE CASTRO 

572 ELBA KATYUSHA DUARTE DA SILVA 

573 ELIANA ALMEIDA GUILHERME  

574 ERIKA DE QUEIROZ E FREITAS 

575 FABIANE DA ABADIA MEIRELES 

576 JULIANA APARECIDA DA SILVA 

577 LUCIA GONÇALVES DE LIMA 

578 MARCELINA MAGALHAES DOS S. LIMA 

579 MARIA DE FATIMA SOUSA DE MARIA 

580 ROSINEIDE SAMPAIO MARCOLINO 

581 TAMIRYS CRISTIANNY AVES NUNES 

582 VALERIA BORGES DOS SANTOS 

583 VALQUIRIA RIBEIRO BORGES 

584 ANA HELENA BOMFIM BEZERRA 

585 ALAINE CHAGAS SOUSA 

586 EDNA SANTANA SANTOS  

587 ELISANGELA NEVES CALDAS 

588 JOYCE DA SILVA ARAUJO SOUZA 

589 LILIA CATARINA DE OLIVEIRA ANDRADE 

590 MARIA BERNADETE ALVES RODRIGUES 

591 MARIA LEIDE LIMA 

592 MARIA TORQUATO MOREIRA RODRIGUES 

593 MILENA MONTEIRO DOS SANTOS  

594 ROZILENE CORREIA VIEIRA 

595 SOLANGE HERCULANO DE SOUZA 

596 TANIA BEZERRA VIEIRA  

597 VALRIA BISPO DE ARAUJO 

598 VERONICA DOS SANTOS LIMA 

599 ALESSANDRA TUANY ASSIS DE SOUSA 

600 AUSONIA CARDOSO DE OLIVEIRA 

601 DIANA PIRES DE ABREU ALVES 



  
 
 
 
 
 

 
   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120 

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR 

602 FRANCINEIDE ALVES COUTA 

603 GERLECI FERREIRA ALVES 

604 JOSEFA BATISTA DO NASCIMENTO SANTOS 

605 JUMERES SARAIVA SANTANA SILVA 

606 LURI SIQUEIRA LANE GOMES 

607 MARIA VIVIANE DE SOUZA 

608 MARIZA DE ABREU SANTOS 

609 RENATA DO CARMO GUIMARÃES 

610 ROSILENE FERREIRA DA SILVA 

611 THALYA DUARTE GOMES 

612 VANESSA CRISTINE COUTINHO DOS SANTOS  

613 DORALICE VIEIRA DOS SANTOS 

614 JAQUELINE DOS SANTOS DE SOUSA 

615 MARTA FERREIRA DE OLIVEIRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
 
 
 
 
 

 
   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120 

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR 

ANEXO II 
 

LISTA DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS PARA CONTRATAÇÃO 
1) original e fotocópia da certidão de nascimento ou de casamento com as 

devidas averbações se houver; 

2) original e fotocópia da cédula de identidade (RG); 

3) original e fotocópia do CPF; 

3.1) comprovante de situação cadastral CPF; 

4) comprovante de endereço em nome próprio. Se em nome de terceiros, 

comprovar o vínculo; 

5) cópia do Cadastro Nacional de Informações Sociais Extrato (CNIS); 

6) comprovante de regular cadastro no e-Social; 

7) original e fotocópia do título de eleitor e comprovante de votação na última 

eleição e comprovante de quitação; 

8) certidão do Tribunal Superior Eleitoral que se encontra em gozo dos direitos 

políticos; 

9) original e fotocópia do certificado de reservista, se candidato do sexo 

masculino; 

10) original e fotocópia do cartão PIS/PASEP; 

11) certidão de antecedentes criminal e cível, expedida pelo Tribunal Regional 

Federal da região de domicílio do candidato, e, caso seja domiciliado de outro 

Estado, do Tribunal Regional Federal da 1ª Região (GO); 

12) certidão de antecedentes criminal e cível, expedida pelo Tribunal de Justiça de 

domicílio do candidato, e, caso seja domiciliado de outro Estado, do Tribunal de 

Justiça do Goiás; 

13) original e fotocópia do diploma ou certificado de conclusão de curso, desde que 

já tenha colado grau; 

14) certidões fiscais no âmbito municipal (Luziânia), estadual e da União; 

15) certidão de regularidade trabalhista; 

16) comprovante de conta bancária do Banco Itaú (corrente ou salário); 

17) atestado admissional. 

 



  
 
 
 
 
 

 
   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120 

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR 

 
* O candidato que não tenha conta no Banco Itaú, deverá informar o pessoal da 
Divisão de Recursos Humanos para providências. 


		2025-05-05T10:31:17-0300
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA:35593814104




